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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
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EZ/ZP/115/2020/ES                                                                                      Kielce dn. 31.08.2020r                                              

                                       Do wszystkich  zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych do zabiegów endoskopowych  dla potrzeb Kliniki Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Endokrynologicznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z ust. 4   ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r poz. 1843)  Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania i wprowadza modyfikacje zapisów SIWZ.
Pytanie 1
dot. Pakietu nr 3 poz. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stentu samorozprężalnego nitinolowego do jelita grubego w rozmiarach 8, 10 i 12 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca oświadcza, iż dostarczony towar będzie miał okres przydatności do użycia minimum 12 miesiące, jak również że dostawy będą realizowane w sposób zapewniający trwałość cech właściwych dla danego towaru (odpowiednie opakowanie, transport w temperaturze zgodnie z zaleceniami producenta), pod rygorem wymiany asortymentu na koszt i ryzyko dostawcy na towar pełnowartościowy w rozumieniu niniejszego ustępu, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo niepełnej realizacji umowy w zakresie ilości asortymentu określonego w zał. nr 1 w zależności od bieżących, jednak nie mniej niż 60% wartości ogólnej umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca nie może dokonywać przelewu (cesji) wierzytelności przypadającej mu w stosunku do Zamawiającego na rzecz osób trzecich bez uzyskania uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiającego, pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wskazany zapis umowy wnika wprost z przepisów prawa, nie podlega żadnym modyfikacjom.
Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Jeżeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodności towaru z umową w terminie, o którym mowa w ust. 2, reklamację poczytuje się za uznaną a Zamawiający ma prawo do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastępcze) w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z niniejszą umową, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy. Koszty tzw. wykonania zastępczego będą obciążać Wykonawcę. Zapis §9 ust. 2 stosuje się odpowiednio”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„…, w wysokości 5%  wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy/dostaw, o których mowa w § 6 ust. 1”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„…, za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 100,00 zł licząc za każdy dzień roboczy zwłoki ponad termin określony w umowie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„…, w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień roboczy zwłoki ponad termin określony w umowie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„…, w wysokości 100,00 zł za stwierdzone uzasadnione uchybienie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…, Wykonawca trzykrotnie jest w zwłoce w wydaniu towaru  lub usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową o 5 dni roboczych ponad terminy określone w umowie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13

Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 3a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…, w przypadku ustawowej zmiany obowiązujących stawek podatku VAT w odniesieniu do asortymentu objętego umową wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14

Dotyczy warunków umowy:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15

dot. Pakietu nr 3 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów  samorozprężalnych do dwunastnicy w rozmiarze 6, 9, 12.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 16

dot. Pakietu nr 4 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów bariatrycznych z pięcioma znacznikami długości, zlokalizowanymi co 5 cm, umieszczonymi na poliuretanowym cewniku wprowadzającym ( jeden z tych znaczników zlokalizowany jest na 40 centymetrze).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 17

dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie zestawów z dwoma cieniodajnymi opaskami umieszczonymi w odległości 5 cm od siebie.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18

dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie zestawów z trzema dwoma cieniodajnymi opaskami umieszczonymi w odległości 5 cm i 8 cm od siebie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19

dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie stentów o rozmiarach  8, 10, 12, 14 i 15 cm, średnica zestawu do wprowadzania 6 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 20

dot. Pakietu nr 3

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie stentów w zestawach  o średnicy 10,2 Fr.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
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